AQUAVARMD AV II
SAVIIFR
SOUMISSION
Projet :______________________________________________________________
Cahier des charges :_______________ Architecte : _____________________
Présenté par : ____________________ Entrepreneur : __________________
Ingénieur : _______________________ Client(e) : _______________________
Date : ___________________________

4
Informations techniques
Codification des numéros de modèle
Le numéro de modèle de l’AQUAVAR se trouve sur l’étiquette de la boîte d’expédition et sur celle de
l’appareil. Le numéro de modèle est codé comme suit :
AV2 V 20 010 D
Série AV
Couple
C = constant
V = variable
Tension d’entrée
2S = 230 V c.a., 1Ø
20 = 230 V c.a., 3Ø
40 = 460 V c.a., 3Ø
50 = 575 V c.a., 3Ø
Puissance nominale
Exemple : 010 = 1 hp
Boîtier
D = NEMA 12, IP 55, avec clavier
N = NEMA 4 ou NEMA 3R
Valeurs de puissance et de courant nominales
Puissance (moteur) Courant d’entrée Tension Courant (A) de sortie
Courant (A) de
en charge maximale
Numéro
hp kW
Tension maximale sortie 200 et 230, 460de modèle
(V c.a.) 200 et 230, 460 et (V c.a.) 380 V c.a. et
380 V c.a. 575 V c.a. 575 V c.a.
AV2V2S010D 1,0 0,7 8,9 4,8 4,2
AV2V2S020D 2,0 1,5 16,2 7,8 6,8
AV2V2S030D 3,0 2,2
200 à 230
23,1
0 à 230
11,0 9,6
AV2V2S050D 5,0 3,7
±15%,
32,9 17,5 15,2
AV2V2S075D 7,5 5,5
1Ø
47,5 25,3 22,0
AV2V2S100D 10,0 7,5 62,8 32,2 28,0
AV2V20010D 1,0 0,7 5,6 4,8 4,8 4,2
AV2V20020D 2,0 1,5 9,0 7,8 7,8 6,8
AV2V20030D 3,0 2,2
200 à 230
12,7 11,0
0 à 230
11,0 9,6
AV2V20050D 5,0 3,7
±15%,
20,2 17,5 17,5 15,2
AV2V20075D 7,5 5,5
3Ø
29,2 25,3 25,3 22,0
AV2V20100D 10,0 7,5 37,2 32,2 32,2 28,0
Informations techniques
Valeurs de puissance et de courant nominales (suite)
Puissance (moteur) Courant d’entrée Tension Courant (A) de sortie
Courant (A) de
en charge maximale
Numéro
hp kW
Tension maximale sortie 200 et 230, 460de modèle
(V c.a.) 200 et 230, 460 et (V c.a.) 380 V c.a. et
380 V c.a. 575 V c.a. 575 V c.a.
AV2V20150D 15,0 11,0 200 à 230 52,1 46,4
0 à 230
48,3 42,0
AV2V20200D 20,0 15,0 ± 15%, 3Ø 53,9 47,4 62,1 54,0
AV2V40010D 1,0 0,7 3,4 2,4 2,4 2,1
AV2V40020D 2,0 1,5 5,2 3,9 3,8 3,4
AV2V40030D 3,0 2,2 7,2 5,6 5,7 4,8
AV2V40050D 5,0 3,7 12,0 8,8 8,9 7,6
AV2V40075D 7,5 5,5 15,0 12,8 12,0 11,0
AV2V40100D 10,0 7,5
380 à 460
19,7 16,3 15,6 14,0
AV2V40150D 15,0 11,0
±15%,
30,9 25,8
0 à 460
23,0 21,0
AV2V40200D 20,0 15,0
3Ø
40,0 33,3 31,0 27,0
AV2V40250D 25,0 18,6 49,2 40,0 37,0 34,0
AV2V40300D 30,0 22,0 57,5 47,8 43,0 40,0
AV2V40400D 40,0 30,0 62,3 53,3 61,0 52,0
AV2C40500D 50,0 37,0 71,0 65,0 71,0 65,0
AV2C40600D 60,0 45,0 86,0 77,0 86,0 77,0
AV2C40750D 75,0 55,0 105,0 96,0 105,0 96,0
AV2V50010D 1,0 0,7 2,0 1,7
AV2V50020D 2,0 1,5 3,6 2,7
AV2V50030D 3,0 2,2 5,0 3,9
AV2V50050D 5,0 3,7 7,6 6,1
AV2V50075D 7,5 5,5 10,4 9,0
AV2V50100D 10,0 7,5
575
14,1 11,0
AV2V50150D 15,0 10,0
±15%,
20,8
0 à 575
17,0
AV2V50200D 20,0 15,0
3Ø
27,8 22,0
AV2V50250D 25,0 18,6 33,4 27,0
AV2V50300D 30,0 22,0 39,1 32,0
AV2V50400D 40,0 30,0 52,0 41,0
AV2C50500D 50,0 37,0 52,0 52,0
AV2C50600D 60,0 45,0 62,0 62,0
AV2C50750D 75,0 55,0 77,0 77,0
5
6
Valeurs de puissance et de courant nominales (fin)
Caractéristiques